РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Капцегайтуй
[bookmark: _GoBack]от 15 ноября  2016 года				                                        № 26
     Об отмене решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 13 12.2011 года № 34 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в сельском поселении «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения «Капцегайтуйское», Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 13 12.2011 года № 34 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в сельском поселении «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава сельского поселения                                                В.А. Волгин.